
令和２年 8 月 26 日 

お取引先 各位            

株式会社北電子 

 

 

パチンコ ・パチスロ産業 21 世紀会決議内容の遵守のお願いについて 

 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、 厚く御礼申し上げます 

 さて、旧規則機に関しましては、「パチンコ ・パチスロ産業 21 世紀会決議」のとお

り、遊技業界が一丸となって計画的に撤去を進めていくことが約束されております。 

 弊社といたしましても当該決議に賛同しており、決議内容が遵守され旧規則機が計

画通り速やかに撤去されることが、遊技業界の発展に欠かせない第一歩だと確信して

おります。弊社は、この決議内容に賛同し、行動を起こされるホール企業様とともに協

力して、今後の遊技業界の発展に尽くしていきたいと考えております。仮に決議内容

を遵守されない企業様がいらっしゃる場合には、従来どおりの営業活動に影響が出る

可能性がございます。 

何卒、ホール企業様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 


